



Bykernen ApS under frivillig likvidation

Metalgangen 16
2690 Karlslunde
CVR-nr. 39555441

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.11.2022

Peter Fredslund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.06.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bykernen ApS under frivillig likvidation

Metalgangen 16

2690 Karlslunde

CVR-nr.: 39555441

Hjemsted: Greve

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Likvidator

Peter Fredslund

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje og udvikle investeringsejendomme.

Årets resultat udviser et underskud på 58 t.kr. hvilket likvidator anser som forventet.

Selskabet blev i sidste regnskabsår stævnet med påstand om betaling af 879 t.kr. Selskabet nedlagde påstand om frifindelse og sagen er afsluttet i regnskabsåret ved en tilbagesøgning af stævningen. Selskabet kan nu likvideres og likvidator forventer, at den endelige likvidation sker i regnskabsåret 2022/2023.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(48.789)	(172.465)
Andre finansielle omkostninger	1	(9.434)	(14.564)
Resultat før skat		(58.223)	(187.029)
Skat af årets resultat	2	0	(29.225)
Årets resultat		(58.223)	(216.254)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(58.223)	(216.254)
Resultatdisponering		(58.223)	(216.254)

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Andre tilgodehavender	13.822	52.953
Tilgodehavender	13.822	52.953
Likvide beholdninger	390.720	1.599.744
Omsætningsaktiver	404.542	1.652.697
Aktiver	404.542	1.652.697

Passiver

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	278.727	336.950
Egenkapital	328.727	386.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.556	27.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	16.723
Skyldig skat	0	1.201.341
Anden gæld	11.259	20.183
Kortfristede gældsforpligtelser	75.815	1.265.747
Gældsforpligtelser	75.815	1.265.747
Passiver	404.542	1.652.697

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	336.950	386.950
Årets resultat	0	(58.223)	(58.223)
Egenkapital ultimo	50.000	278.727	328.727

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	9.434	14.564
	9.434	14.564

2 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	29.225
	0	29.225
